

Recebemos de VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.		NF-e PÁG 1 / 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE PREFEITURA MUNICIPAL	VALOR 7.855,97
		Nº. 39064 SÉRIE 1

 <p>Rodovia BR 277 Km 112,5, Nº 1504 - Rondonha CEP 83607-105 - Campo Largo - Paraná 41-3555.2161 vianmaq@vianmaq.com.br www.vianmaq.com.br CNPJ: 01.631.022/0001-12 INSC. EST.: 9012464913</p>		<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 39064 SÉRIE 1 PÁG 1 / 1</p>	
<p>VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA</p> <p>RODOVIA BR 277 KM 112,5,01504 RONDONHA CAMPO LARGO/PR CEP: 83607-105 Fone: (41)3555-2161</p>		<p>CHAVE DE ACESSO 4116050163102200011255001000039064100000001</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc Adq/Rec		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160069545958 04/05/2016 09:13:27	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9012464913	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 01.631.022/0001.12	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE PREFEITURA MUNICIPAL		CNPJ / CPF 95.589.289/0001.32	DATA DA EMISSÃO 04/05/2016
ENDEREÇO AV IGUACU, SN,00000		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SU		FONE / FAX (46)3546-1144	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 09:13:05

FATURA / DUPLICATA			
039064-01	01/06/2016	7.855,97	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BC DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL 7.855,97
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR APROX. TRIB. 1.914,01	VALOR TOTAL DA NOTA 7.855,97

TRANSPORTADOR / VOLUMES					
RAZÃO SOCIAL SUDOESTE		FRETE POR CONTA 1 - Destinatario	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF PR
ENDEREÇO		MUNICÍPIO CURITIBA		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9015236067
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR TRIBUTOS
6738-11-3090B	KIT BICO INJ.	84099969	060	5405	PC	4,00	860,00	3.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	749,58
DK131154-3920	EMBOLO	84139190	260	5405	PC	4,00	393,47	1.573,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	429,04
DK131110-7720	VALVULA	84811000	260	5405	PC	4,00	169,60	678,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175,84
DK131200-2820	ROLETE	84139190	060	5405	PC	4,00	37,93	151,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,06
DK131361-2700	EIXO DE CAME	84831090	260	5405	PC	1,00	1.045,73	1.045,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	275,44
0986400712.	REPARO	84139190	060	5405	PC	1,00	478,00	478,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	104,16
6735-61-6471	TERMOSTATO	90321090	260	5405	PC	1,00	315,30	315,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101,46
6732-61-6250	VEDACAO TERM.	40169300	260	5405	PC	1,00	10,33	10,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,12
6732-61-6240	JUNTA	40169300	260	5405	PC	1,00	37,54	37,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,33
6732-82-3480B	CORREIA	40103900	060	5405	PC	1,00	125,07	125,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,98

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>CONTRATO NR.65/2016 INEXIGIBILIDADE NR.04/2016 PROCESSO NR.45/2016 SUBST.TIBUTAR IA ART.471,II RICMS/PR DECRETO 1980 21/12/07. BASE CALCULO ST = 8.667,59 IMPOSTO RETIDO ST = 1.560,17 Vl.Aproximado de Tributos calculado cfme percentuais dispo nibilizados pelo IBPT.</p> <p>Vendedor: V00002-EDUARDO Fone: 41-8852.5434</p> <p>Origem: 051-VENDA BALCAO</p> <p>Condicao Pgto: 089-28 DIAS</p> <p>Pedido: 040853/00</p>	RESERVADO AO FISCO